PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 671/2021 - CR

São Paulo, 28 de junho de 2021.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: Ofício Circular SECG/CGJT Nº46/2021
Ato Normativo 0003276-34.2021.2.00.0000 e Resolução CNJ nº 397/2021 – Altera redação da
Resolução CNJ nº 322/2020 - regulamentação da suspensão dos prazos processuais na pandemia

Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do Ofício Circular

SECG/CGJT Nº 46/2021 do Exmo. Sr. Ministro ALOYSIO CORRÊA DA VEIGA, Corregedor-Geral

da Justiça do Trabalho, bem como cópias da decisão proferida no Ato Normativo n° 0003276-

34.2021.2.00.0000 e das Resoluções n. 397/2021 e 322/2021, do Conselho Nacional de Justiça.

Atenciosamente,

  SERGIO PINTO MARTINS
Desembargador Corregedor do TRT da 2ª Região

		2021-06-29T12:35:45-0300
	SERGIO PINTO MARTINS:07446291877